Кемеровская область - Кузбасс

Территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44

РЕШЕНИЕ № 17

г.Мыски                                                                         23 июня 2021 г.

О назначении бухгалтера

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа

(с полномочиями окружной избирательной комиссии Мысковского

одномандатного избирательного округа № 22) на период подготовки и

проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания

Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому

одномандатному избирательному округу № 22

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная

комиссия  Мысковского городского округа (с полномочиями окружной

избирательной комиссии Мысковского одномандатного избирательного округа №

22)

РЕШИЛА:

1. Привлечь к работе по гражданско-правовому договору бухгалтером

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа (с

полномочиями окружной избирательной комиссии Мысковского одномандатного

избирательного округа № 22) - Басаргину Наталью Ивановну, на период

подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного

Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому

одномандатному избирательному округу № 22.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа (с

полномочиями окружной избирательной комиссии Мысковского одномандатного

избирательного округа № 22)  Н.В.Белоножко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                           Н.В.Белоножко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                            И.В.Баранова